



Dodávateľ:
Agromont Nitra, spol. s r.o.
Novozámocká 786/201
949 05 Nitra
Slovensko

IČO: 36546534
DIČ: 2020153872
IČ DPH: SK2020153872

Kontakt:
www.agromontnitra.sk
agromont@agromontnitra.sk
Tel.: 037 7720 141

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Nitre, oddiel Sro, vložka 13129/N

Príjemca: Int.č. 1054

Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik

Parková 13
95193 Topoľčianky

Odberateľ: Int.č. 1054

Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik

Parková 13
95193 Topoľčianky
Slovensko

Dátum splatnosti:	08.11.2024
Dátum vystavenia:	29.10.2024
Dátum uskutočneného zdaniteľného plnenia:	25.10.2024
Forma úhrady:	Platobným príkazom

IČO: 31447708
DIČ: 2020412196
IČ DPH: SK2020412196
Objednávka č.:



FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD

302242627

Dátum splatnosti: **08.11.2024**

Variabilný symbol: **302242627**

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

IBAN: **SK46 1100 0000 0026 2529 1193**

SWIFT: **TATRSKBX**

Na základe zákona o cenách č.18/96 Z.z. o cenách Vám fakturujeme dohodou:

Položka	Množstvo	MJ	JC bez DPH	Celkom bez DPH	DPH %	Čiastka	Celkom s DPH	
		Zlava%	pred zľavou	pred zľavou	zľava EUR	DPH	pred zľavou	
T05 3552525 plavak ml.cerpadla	FLOAT ASSY, MAGNETS	1,00	ks	63,26	63,26	20%	12,65	75,91
T05 3552570 odkalovacia zatka mala	VALVE CHECK [ODKALOVAC]	1,00	ks	9,61	9,61	20%	1,92	11,53
T05 3555610 o-kruzok mliekomera	O-RING 1.475 X .210	6,00	ks	6,00	36,00	20%	7,20	43,20
T05 3556621 Sada tesneni mliekomera	KIT,SERVICE,PERF 3000,MM	6,00	ks	75,50	453,00	20%	90,60	543,60
T05 361003 tesnenie subra	SEAL 3" GATE VALVE	1,00	ks	21,60	21,60	20%	4,32	25,92
T05 4015418 podložka had. PW-100	WASHER PW 100 GASKET	1,00	ks	3,85	3,85	20%	0,77	4,62
T05 8500331 tesnenie spoja 3"	GASKET,TRI-CLAMP,3 IN	1,00	ks	1,80	1,80	20%	0,36	2,16
T05 8500520 o-kruzok ml.filtra	O-RING,1.850 X .210	1,00	ks	8,56	8,56	20%	1,71	10,27
T05 8500524 tesnenie filtra	GASKET,TRI-CLAMP,2-1/2	1,00	ks	10,33	10,33	20%	2,07	12,40
T05 8506213 membrana cyklonu	DIAPHRAGM,AIR INJECTOR	1,00	ks	25,30	25,30	20%	5,06	30,36
T05 8506681 tesnenie rozdelovaca velke	GASKET, CLAW	12,00	ks	11,48	137,76	20%	27,55	165,31

Vystavil: Daniela Porubská
E-mail: d.porubska@agromontnitra.sk
Tel.kontakt:
Faktúra (daňový doklad): 302242627

Ďakujeme Vám za spoluprácu!
Spracované systémom HELIOS iNuvio
www.agromontnitra.sk



Stránka 1 z 3

K spracovaniu Vašich osobných údajov vo vyššie uvedenom rozsahu, prevádzkovateľom spoločnosťou Agromont Nitra, spol. s r.o., Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra dochádza v súlade s ust. § 13 ods.1 písm b) zák. č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD

302242627

Dátum splatnosti: **08.11.2024**

Variabilní symbol: **302242627**

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

IBAN: **SK46 1100 0000 0026 2529 1193**

SWIFT: **TATRSKBX**

Položka		Množstvo	MJ	JC bez DPH	Celkom bez DPH	% DPH	Čiastka	Celkom s DPH
			Zlava%	pred zlavou	pred zlavou	zlava EUR	DPH	pred zlavou
T05 8507987	GASKET,VALVE,1.5IN	1,00	ks	29,85	29,85	20%	5,97	35,82
tesnenie vent. Butfl. 1,5"				29,85	29,85			35,82
T05 8511740	FILTER,AIR,6.50DIA X 3.00	3,00	ks	34,70	104,10	20%	20,82	124,92
filter 350				34,70	104,10			124,92
T05 8511970	DIAPHRAGM	1,00	ks	29,44	29,44	20%	5,89	35,33
membrana vypustacieho ventilu				29,44	29,44			35,33
T05 8511971	SEAT, DRAIN RCVR	1,00	ks	42,60	42,60	20%	8,52	51,12
piestik vyp.ventilu				42,60	42,60			51,12
T05 8511975	DIAPHRAGM I DRAIN VALVE	1,00	ks	26,70	26,70	20%	5,34	32,04
tesnenie vypustacieho ventilu				26,70	26,70			32,04
T05 8513528	GASKET,RUBBER,.31X.50X.12	12,00	ks	1,60	19,20	20%	3,84	23,04
tesnenie rozdelovaca male				1,60	19,20			23,04
T05 8513776	SEAL ASSY, PUMP SHAFT	1,00	ks	52,70	52,70	20%	10,54	63,24
semering ml.cerp.1 HP				52,70	52,70			63,24
T05 8513971	SWITCH,REED,W/SLEEVE	1,00	ks	57,60	57,60	20%	11,52	69,12
cidlo plavaka				57,60	57,60			69,12
T05 8515267	NOPREN.HOSE	0,75	m	52,50	39,38	20%	7,88	47,26
noprenova hadicka				52,50	39,38			47,26
T05 8515506	VALVE,FLAPPER,RBR,1.5	1,00	ks	7,20	7,20	20%	1,44	8,64
spatna klapka ml. cer.				7,20	7,20			8,64
T05 8516998	GASKET,TUBE,SENSOR	1,00	ks	4,27	4,27	20%	0,85	5,12
tesnenie tepl.snimaca GUARDIAN				4,27	4,27			5,12
T05 8517844	VALVE,CHECK,DUCK-BILL,RUB	12,00	ks	3,80	45,60	20%	9,12	54,72
odvodnov.zatka dezinf.				3,80	45,60			54,72
T05 8518022	HOSE,TWIN,PLSTC,.28X 500F	41,00	m	12,30	504,30	20%	100,86	605,16
hadica duplex				12,30	504,30			605,16
T05 8589274	TUBE,PULSE,RBR,7.5,CS/100	2,00	ks	2,10	4,20	20%	0,84	5,04
vzduchová hadička čierna				2,10	4,20			5,04
T05 8589308	CUP,JETTER,MAGNUM,LONG,CS	48,00	ks	9,90	475,20	20%	95,04	570,24
dezinfekčný kalíšok k M400				9,90	475,20			570,24
T05 8591627	HOSE,RBR,.62 X .206W,50	6,50	m	19,90	129,35	20%	25,87	155,22
čierna hadica				19,90	129,35			155,22
T05 8597942	OIL VacuSTAR, 4 x 5L	0,90	liter	39,83	35,85	20%	7,17	43,02
Olej do vývevy AirStar, 4x5 l				39,83	35,85			43,02
T05 8800000000723	Hadica Netuno o 38	2,00	m	6,85	13,70	20%	2,74	16,44
6/4"				6,85	13,70			16,44
T05 8800000000783	Tiahlo poplastovane	1,00	ks	3,97	3,97	20%	0,79	4,76
				3,97	3,97			4,76
T05 8800000000825	Restriktor	12,00	ks	3,27	39,24	20%	7,85	47,09
				3,27	39,24			47,09
T05 88000000006027	O-KRUZOK 34.3X4.6 Si	24,00	ks	0,39	9,36	20%	1,87	11,23
o-kruzok biely				0,39	9,36			11,23
T05 SIS03806	Silicone Tube 16,00x5,50	30,00	m	17,90	537,00	20%	107,40	644,40
hadica mliec.silik.pr.16				17,90	537,00			644,40

Vystavil: Daniela Porubská
E-mail: d.porubska@agromontnitra.sk
Tel.kontakt:
Faktúra (daňový doklad): 302242627

Ďakujeme Vám za spoluprácu!
Spracované systémom HELIOS iNuvio
www.agromontnitra.sk



Stránka 2 z 3

K spracúvaniu Vašich osobných údajov vo vyššie uvedenom rozsahu, prevádzkovateľom spoločnosťou Agromont Nitra, spol. s r.o., Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra dochádza v súlade s ust. § 13 ods.1 písm b) zák. č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD

302242627

Dátum splatnosti: **08.11.2024**

Variabilní symbol: **302242627**

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

IBAN: **SK46 1100 0000 0026 2529 1193**

SWIFT: **TATRSKBX**

Položka		Množstvo	MJ	JC bez DPH	Celkom bez DPH	% DPH	Čiastka	Celkom s DPH
			Zľava%	pred zľavou	pred zľavou	zľava EUR	DPH	pred zľavou
T05 SIS04145	Silikonová hadica pr.23	6,00	m	31,50	189,00	20%	37,80	226,80
	silikónová hadica pr 23			31,50	189,00			226,80
900 602025_001	Doprava servis do 250 km	180,00	km	0,93	167,40	20%	33,48	200,88
				0,93	167,40			200,88
900 602300_004	Tech.kontroly-práca/dojacie zariadenie	48,00	hod	38,70	1 857,60	20%	371,52	2 229,12
				38,70	1 857,60			2 229,12
Celkom:					5 195,88			6 235,05

Celkom poskytnutá zľava EUR:

Celková suma pred zľavou EUR: 6 235,05

Celkom k úhrade EUR

6 235,05

TOVAR JE MAJETKOM DODÁVATEĽA AŽ DO
ÚPLNÉHO ZAPLATENIA FAKTUROVANEJ SUMY

Rekapitulácia DPHEUR

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	5 195,88	1 039,17	6 235,05
Celkom		5 195,88	1 039,17	6 235,05

Agromont Nitra, spol. s r.o.
Novozámocká, 786/201
949 05 Nitra

Národný žrebčín Topolčianky, štátny podnik

Dátum: - 4. NOV. 2024

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vyhavuje:
EL S

Vystavil: Daniela Porubská
E-mail: d.porubska@agromontnitra.sk
Tel.kontakt:
Faktúra (daňový doklad): 302242627

Ďakujeme Vám za spoluprácu!
Spracované systémom HELIOS iNuvia
www.agromontnitra.sk



Stránka 3 z 3

K spracovaniu Vašich osobných údajov vo vyššie uvedenom rozsahu, prevádzkovateľom spoločnosťou Agromont Nitra, spol. s r.o., Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra dochádza v súlade s ust. § 13 ods.1 písm b) zák. č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.